

KOSZTORYS OFERTOWY Nr 1

Zadanie I

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2709C ŁAWKI – JANISZEWO

ETAP II OD KM 6+250 DO KM 7+457

KOSZTORYS OFERTOWY Nr 1 – Zadanie I

DROGA POWIATOWA nr 2709C ŁAWKI - JANISZEWO OD KM 5+482 DO KM 7+457

ETAP II OD KM 6+250 DO KM 7+457

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
		I ROBOTY POMIAROWE CPV 45100000-8				
1	D.01.01.01.	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym od km 6+250 do km 7+457	km	1,207		
2	D,01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym – inwentaryzacja powykonawcza od km 6+250 do km 7+457	km	1,207		
		RAZEM NETTO				
		II ROBOTY RÓŻNE CPV 45100000-8				
3	D.01.02,01	Karczowanie drzew o średnicy z wywozem, karpiny, gałęzi, dłużyc na odl. 2km - średnicy do 36 - 45cm karczowanie pni z wywozem - średnicy 45-55cm	szt szt	5 5		
4	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni chodnika śr. gr 7cm wraz przyległym krawężnikiem, obrzeżem (kostkę złożyć na palety) z wywozem w miejsce wskazane przez Zamawiającego	m2	1496,80		
5	D.01.02.04	Rozebranie konstrukcji nawierzchni gr.30cm	m2	72,00		
6	D.01.02.04	Rozebranie wpustów ulicznych wg wykazu	sz	7		
7	D.01.02.04	Rozebranie ścieków prefabrykowanych 110,00x0,50=55,00	m2	55,00		
8	D.01.02.04	Nacięcie nawierzchni bitumicznej na gł. 4cm wg wycień	m	310,00		
9	D.01.02.04	Wywóz materiałów z rozbiórki 55,00x0,10+1496,00x0,07+72,00x0,30=5,50+104,78+21,60=131,88	m3	131,88		
10	D.06.03.01	Plantowanie powierzchni nasypów, poboczy w gruncie kat. III na całym odcinku drogi, w tym również za chodnikiem, ściekiem, parkingiem, pod umocnienie destruktem 1,00x30,00+150,00x1,00+20,00x1,00+135,00x1,00+100,00x1,00+100,00x1,00+120,00x1,00+100,00x1,00+90,00x1,00+280,00x1,00+170,00x1,00=960,00	m2	960,00		
11	D.06.03.01	Wzmocnienie poboczy gruntem destruktem (pozyskany z frezowania) warstwą gr.15cm wg wycień	m3	501,00		
12	D,03,02,01	Wykonanie wpustów ulicznych z podłączeniem przykanalikiem śr.200mm dł. 4,00m z pcv, (przebudowa)	szt	7		
13	D.05.02.02	Umocnienie skarpy brukowcem 13x17cm na warstwie gr. 10cm z podsypki cem – piaskowej w obrębie studni rewizyjnej (za krawężnikiem) 7,00x1,00=7,00	m2	7,00		
14	D.03.02.01	Regulacja wysokościowa urządzeń obcych - studni rewizyjnej 2	m3	0,70		

		- zasuwę 2 - wpusty 2 - studnie tpsa 1 Razem ilość betonu 2x0,20+0,20+0,10=070				
15	D.03.02.01	Wykonanie studni rewizyjnych średnicy 1200mm gł. 200cm z włazem typu ciężkiego w linii kolektora z podłączeniem do wpustów	szt	2		
16	D.03.02.01	Wykonanie ścieków podchodnikowych z pcv dł. 250cm śr. 250mm z umocnieniem wylotu elementem prefabrykowanym	szt	3		
		RAZEM NETTO				
		III NAWIERZCHNIA CPV 45233000-9				
17	D.01.02.04	Frezowanie nawierzchni bitumicznej śr.4cm z wywozem frezowin 6035,00x0,07=4224,50	m2	4224,50		
18	D.04.03.01	Oczyszczenie warstwy bitumicznej Wg wyliczeń	m2	6997,10		
19	D.04.03.01.	Skropienie mechaniczne warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową na całej szerokości jezdni pod warstwę profilową	m ²	6997,10		
20	D.04.08.01	Wykonanie profilowania masą MMA w ilości 100kg/m2 na całej szerokości jezdni wg wyliczeń	mg	699,71		
21	D.04.03.01	Oczyszczenie warstwy profilowej, wcinek i skrzyżowań wg wyliczeń	m2	6997,10		
22	D.04.03.01	Skropienie warstwy profilowej	m2	6997,10		
23	D.05.03.05a.	Wykonanie warstwy ścieralnej z asfaltobetonu AC11S50/70 o grubości warstwy po zagęszczeniu 5 cm wg wyliczeń	m ²	6997,10		
24	D.05.03.26a	Ułożenie geosiatki o wytrzymałości 100kN/mb na całej szerokości jezdni wraz z przymocowaniem Wg wyliczeń	m2	700,00		
25	D.06.01.01	Wykonanie ścieku prefabrykowanego szer.50cm na ławie z betonu C8/10 z oporem wg wyliczeń	m	293,00		
		WARTOŚĆ NETTO				
		IV KRAWĘŻNIKI, OPORNIK, OBRZEŻA CPV45233000-0				
26	D.08.01.01	Ustawienie krawężnika betonowego 15x30cm na ławie betonowej C8/10 wg wyliczeń	m	1487,00		
27	D.08.03.01	Ustawienie obrzeży betonowych 8x30cm na ławie betonowej z oporem C8/10	m	1273,00		
28	D.08.01.01	Ustawienie krawężnika betonowego wtopionego na ławie z betonu C8/10 na zjazdach (w tym skośne) Wg wyliczeń	m	528,00		
29	D.08.01.01	Ustawienie opornika betonowego 12x30cm na ławie betonowej C8/10	m	300,50		
		WARTOŚĆ NETTO				
		V ZJAZDY, SKRZYŻOWANIA, PARKING CPV 45233000-9				
30	D.08.04.01	Wykonanie koryta gł. 35cm w gruncie kat. III pod zjazdy z kostki betonowej z wywozem na odl. 1km - parking 204,60m2 - zjazdy 656,50+2x20,00+30,00=726,50m2	m2	931,10		

		Razem 204,60+726,50=931,10				
31	D.08.04.01	Wykonanie warstwy odcinającej gr. 5cm z piasku na zjazdach, parkingu 656,50+204,60=861,10	m2	861,10		
32	D.08.04.01	Wykonanie podbudowy z betonu C8-10 o grubości warstwy 17cm jw	m2	861,10		
33	D.08.04.01	Wykonanie nawierzchni z kostki starobruk szary gr.8cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	861,10		
34	D.08.04.01	Wywóz gruntu na odkład 931,10x0,35=325,88	m3	325,88		
35	D.10.07.01	Wykonanie górnej warstwy gr.10cm kamienia łamanego 0/32mm wapiennego z zaklinowaniem i zamięłowaniem	m2	70,00		
36	D.10.07.01	Wykonanie dolnej warstwy gr.20cm kamienia łamanego 0/63mm wapiennego	m2	70,00		
37	D.10.07.01	Wykonanie warstwy odcinającej gr.10cm z piasku	m2	70,00		
38	D.10.07.01	Skropienie podbudowy bitumem	m2	40,00		
39	D.10.07.01	Wykonanie warstwy ścieralnej gr.5cm z BA AC11S50/70 48,00+30,00+3x20,00=138,00	m2	138,00		
40	D.10.07.01	Frezowanie nawierzchni bitumicznej śr.4cm z wywozem frezowin na odl. 20km 20,00+48,00=68,00	m2	68,00		
		RAZEM NETTO				
		VI CHODNIK, PERON CPV 45233000-9				
41	D.08.02.02	Wykonanie koryta w gruncie kat. III na gł. 16cm pod chodnik z kostki betonowej 1475,00+72,00=1547,00 wg wycień	m2	1547,00		
42	D.08.02.02	Wywóz gruntu na odkład 1547,00x0,16=247,52	m3	247,52		
43	D.08.02.02	Wykonanie warstwy odcinającej gr.5cm z piasku	m2	1547,00		
44	D.08.02.02	Wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej gr.6cm szarej prostokątnej na podsypce cementowo-piaskowej gr.10cm z zaspoinowaniem piaskiem	m2	1547,00		
		WARTOŚĆ NETTO				
		VII OZNAKOWANIE CPV45233280-5				
45	D.07.02.01	Rozebranie znaków drogowych pionowych z wywozem	szt	19		
46	D- 07.02.01.	Ustawienie słupków z rur stalowych o średnicy 50 mm dla znaków drogowych, wraz z wykonaniem i zasypaniem dołów z ubiciem warstwami	szt.	24		
47	D- 07.02.01.	Przymocowanie do gotowych słupków znaków ostrzegawczych trójkątnych typu A(średnie) folia odblaskowa I generacji	szt.	3		
48	D.07.02.01	Ustawienie tablic o powierzchni pon..0.3m2 typ T z folia odblaskowa I generacji	szt	5		
49	D 07.02.01.	Przymocowanie do gotowych słupków tarcz znaków drogowych informacyjnych - znak D 600/750 (prostokątny o wym. 600x750 mm). Folia odblaskowa I generacji	szt.	6		
50	D.07.02.01	Przymocowanie do gotowych słupków tarcz znaków drogowych informacyjnych - znak B(. Folia odblaskowa I generacji	szt	3		
51	D.07.02.01	Ustawienie tablic o powierzchni pow.0.3m2 z folia odblaskowa I generacji	szt	8		

52	D.07.01.01	Malowanie pasów drogowych na przejściach dla pieszych - grubowarstwowo 2x4x6.00x0,5=24,00	m2	24,00		
		RAZEM NETTO				

Razem rozdział – I, II, III, IV, V, VI, VII	
Podatek VAT	
Ogółem	

Data

.....

(pieczęć i podpis wykonawcy)